
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-

ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН  

НЕМЕЛДЕ ООРЕДИЛГЕНИН  

«ХЕРТЕК ТОЙБУХАА АТТЫГ 

УРУГЛАРНЫН УРАН-ЧУРУЛГА 

ШКОЛАЗЫ» МУНИЦИПАЛДЫГ 

БЮДЖЕТТИГ ООРЕДИЛГЕ ЧЕРИ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕТСКАЯ 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ХЕРТЕК ТОЙБУХАА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

 
 

ПРИКАЗ №___ 

с.Тээли       от «18» мая 2020г 

 

 

«О проведении итоговой аттестации» 

 

 

В соответствии со ст. 15 «Общие требования к организации 

образовательного процесса» Закона РФ «Об образовании», на основании 

Устава школы, Временного порядка проведения промежуточной и итоговой 

аттестации обучающихся. Осваивающих дополнительные общеразвивающие 

общеобразовательные программы в области искусств в дистанционном 

формате в 209-2020 учебном году утвержденного 18 мая 2020 года, 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии согласно приложению 1. 

 

2. Утвердить график переводных и выпускных экзаменов согласно   

    Приложению 2. 

 

         3. Преподавателям довести до сведения учащихся и их    

             родителей (законных представителей) расписание экзаменов. 

 

 4. Документоведу Хомушку Долана Хертековна довести до сведения  

     преподавателей состав экзаменационной комиссии   

    (Приложение 1) и расписание экзаменов (Приложение 2).  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

                      И.о. Директора школы:    Байс Э.М. 

   

 

  С приказом ознакомлена:                                Хомушку Д.Х. 



 

Приложение 1 

к приказу № ___ от 18 мая 2020 г. 
 

 

Состав экзаменационной комиссии 

 

 

П.н. Ф.И.О. членов 

комиссии 

Должность  Примечание 

1 Байс Экер Мандыш-

оолович 

Директор Председатель 

аттестационной комиссии 

2 Адыг-оол Артур Семис-

оолович 

Преподаватель 

класса 

Живопись  

Член комиссии 

3 Серээ Аяна Ашак-

ооловна 

Преподаватель 

класса 

Рисунок  

Член комиссии 

4 Хертек Анай-Хаак 

Викторовна 

Преподаватель 

класса 

Композиция 

Член комиссии 

5 Куржап Айдын 

Александрович 

Преподаватель 

класса ДПИ 

Член комиссии 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу №____ от 18 мая 2020 г. 

 

График переводных экзаменов 

 
 

Дата 

экзамена   

Предмет  Ответственные 

преподаватели 

Примечание  

18.05.2020г История ИЗО Адыг-оол А.С., Куржап А.А.  

21.05.2020г Композиция Хертек А-Х.В., Оптуг-оол А.В.  

24.05.2020г Рисунок Серээ А.А., Кок.А.А.  

27.05.2020г Живопись Байс Э.М., Чулдум М.Т.  

30.05.2020г ДПИ Салчак А.А., Очур М.В.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


